UNIVERSIDADE DE BRASiLIA

ATO DA REITORIA N. /J ' /2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Memo. IHD n. 17, de 10/3/2003,

R E SOLVE:

Designar o servidor Richard Renz - ocupante do cargo de Assistente
em Administração - para exercer a função de Assistente de Direção (FG-2) do
Instituto de Ciências Humanas/IH, no período de 4/1/2003 a 4/5/2003, referente a
licença gestante da servidora Adriana Beatriz de Castro.

Brasília, 13 de MRPÇÜ 	de 2003.

IL4J
Lauro Morhy

Reitor